[image: image1.jpg]W] =
o
&=

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О структуре Думы города Пятигорска пятого созыва
В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы города Пятигорска пятого созыва:

председатель Думы города Пятигорска;

заместитель председателя Думы города Пятигорска (на постоянной основе);

заместитель председателя Думы города Пятигорска (на постоянной основе);

постоянный комитет Думы города Пятигорска по бюджету и налогам;
постоянный комитет Думы города Пятигорска по законности, местному самоуправлению, муниципальной собственности и землепользованию;
постоянный комитет Думы города Пятигорска по градостроительству и городскому хозяйству;
постоянный комитет Думы города Пятигорска по социальной политике, науке, образованию и делам молодежи;
постоянный комитет Думы города Пятигорска по промышленности, транспорту и связи;
постоянный комитет Думы города Пятигорска по здравоохранению, экологии и развитию курорта;
постоянный комитет Думы города Пятигорска по культуре, спорту и туризму;
постоянный мандатный комитет Думы города Пятигорска;
аппарат Думы города Пятигорска.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Думы города Пятигорска                                                                     Л.В. Похилько

30 сентября 2016г.

№ 30 – 1 ГД